実績報告様式
　　令和　年　　月　　日
　　小坂町長　　　　　　　　　　　　様
住　　所
法人又はグループ名
氏　　名

[bookmark: _GoBack]小坂町創業チャレンジ支援事業費補助金事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付小坂町指令第　　　　号により交付決定を受けた補助事業等が完了したので、小坂町財務規則２３９条の規定により報告します。
記
1． 補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2． 補助対象経費支出済額　　　　　　　　　　　　　　　円
	補助対象経費の内訳
	事業計画額(円)
	支出済額(円)
	備　　　考

	事業用施設の土地・建物の借料

	土地
	所在（　　　　　　　　　　）

	面積　　　　　　　　　　㎡

	建　物
	所在（　　　　　　　　　　）

	構造

	床面積　　　　　　　　　㎡

	設備・機械・備品・構築物等の名称・品名

	購　入

	その他

	マーケティング活動費

	内　容

	技術・経営指導等のコンサルタント経費

	法人登記費用

	その他

	合　　　　　計

· 添付書類　　　１　補助対象経費の支出を証明する領収書写等
２　土地・家屋の位置図及び全景写真
３　設備・機械・備品・構築物等のパンフレット等